
Importi trattenuti e versamenti per assistenza fiscale prestata nel 1999

Einbehaltene Beträge und Zahlungen für den im Jahr 1999
geleisteten Steuerbeistand

SU1
CODICE FISCALE DEL SOSTITUTO D’IMPOSTA
(da compilare solo in caso di operazioni societarie
straordinarie e successioni)

1

12 13 14

Imposte trattenute e
relativi versamenti

Einbehaltene Steuern
und entsprechende
Zahlungen

Periodo di riferimento
Bezugszeitraum

mese/Monat

Codice tributo
Kode Abgabe

Data di versamento
Einzahlungsdatum

giorno/Tag

Imposta trattenuta
Einbehaltene Steuer

Interessi trattenuti
Einbehaltene Zinsen

Importo versato
Entrichteter Betrag

Interessi versati a carico del
datore di lavoro

Zu Lasten des Arbeitgebers
entrichtete Zinsen

Importo non versato per crediti di imposta
Wegen Steuerguthaben nicht

entrichteter Betrag

11

Versam. in
Euro

Zahlung in
Euro

10

Note
Anmerkungen

1

1999
2 3 4

Importo non versato per
restituzioni effettuate dal sostituto

Wegen Erstattungen des
Substituten nicht entrichteter Betrag

Importo non versato per
versamenti in eccesso

Durch überschüssige Einzahlungen
nicht entrichteter Betrag

5 6

8

Interessi versati a carico
del dipendente

Zu Lasten des Arbeitnehmers
entrichtete Zinsen

97

SU2

SU3

SU4

SU5

SU6

SU7

SU8

SU9

SU10

SU11

SU12

SU13

144

SU1

12 13 1411108 97

12 13 1411108 97

12 13 1411108 97

12 13 1411108 97

12 13 1411108 97

12 13 1411108 97

12 13 1411108 97

12 13 1411108 97

12 13 1411108 97

12 13 1411108 97

12 13 1411108 97

2 3 4 5 6

2 3 4 5 6

2 3 4 5 6

2 3 4 5 6

2 3 4 5 6

2 3 4 5 6

2 3 4 5 6

2 3 4 5 6

2 3 4 5 6

2 3 4 5 6

2 3 4 5 6

1

1999

1

1999

1

1999

1

1999

1

1999

1

1999

1

1999

1

1999

1

1999

1

1999

1

1999

Codice regione
Kode Region

STEUERNUMMER DES STEUERSUBSTITUTEN
(nur bei außerordentlichen Geschäftsvorgängen der
Gesellschaften und bei Nachfolgen abzufassen)

anno/Jahr

mese/Monat anno/Jahr

Mod. N.
Vordr. Nr.

CODICE FISCALE - STEUERNUMMER077 QUADRO
ÜBERSICHT SU

2000
MINISTERO

DELLE FINANZE
FINANZ-
MINISTERIUM


